

1	2	3	4	5	6	7
	0	букового паркета по существующей основе, включая плитуса и зачистку, в помещениях площадью более 16 м2. простыми полосами приклеены на клею) Material marunt=1,010				
	71320400 12700	Parchetar	h-om	1,3500	52,57	70,970
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,886
	20301229 40260	Parchet	m2	0,9000	470,00	427,229
	20301229 45152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	470,00	71,205
	20301229 46765	Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	60,00	54,540
	24621061 09925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,6500	85,00	55,803
16	CG07 C п. K=3=1, 000; M=1.00 0; Ш=1.00 0	Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi (Окончательная отделка деревянного паркета покрытием бесцветным паркетным лаком в 3 слоя)	m2			69,983 <hr/> 52,570
	71320400 12700	Parchetar	h-om	1,2500	52,57	52,570
	23201661 05802	Palux solutie	kg	0,3500	49,75	17,413
		6. Capitolul 5.Finisaj interior Capitolul 5.1. Tavan				
17	CK29 F п. K=3=1, 000; M=1,00 0; Ш=1,00 0	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг". включая комплектующие)	m2			204,306 <hr/> 98,306
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	6,703
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	52,57	91,603
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,25	1,000
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	100,00	105,000
		7. Capitolul 5.2. Perete				
18	CF02B п. K=3=1, 000;	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe	m2			79,439 <hr/> 63,084

